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ПЕРЕВАГИ

Тип гібриду 		 Простий
Тип зерна 			  Зубовидний
Призначення 	 Зерно
Вологовіддача 	 Висока
Висота рослини	 Середня

АГРОНОМІЧНІ ХАРАКТЕРИСТИКИ

ПОТЕНЦІАЛ УРОЖАЙНОСТІ

РЕКОМЕНДАЦІЇ ДО ПОСІВУ

	 Bисокий потенціал урожайності
	 Позитивно реагує на інтенсивну технологію вирощування
	 Добра стійкість до стеблового вилягання
	 Добра посухостійкість та жаростійкість
	 Висока стійкість до сажкових захворювань

Кількість 
зерен в ряду 

28–35

Кількість рядів
18–22

Маса 
1000 зерен
300–330г

Рекомендована густота до збирання (рослин/га)
Умови достатнього зволоження 70 000–80 000
Умови недостатнього зволоження 55 000–65 000

Залікова урожайність у 2019 році, т/га в перерахунку на залікову вологість 14%
18

16

14

12

10

8

6

4

2

0

35

30

25

20

15

10

Те
рн

оп
іль

сь
ка

15,98

21,9
20,1

21,6 20,8 21,4
22,4

23,5

14,9

17,5 16,8
17,8

15,3 14,5
13,9

12,3 12,4
11,3

10,3

11,3 11,4 11,6

Ві
нн

иц
ьк

а

Хм
ел

ьн
иц

ьк
а

Ж
ит

ом
ир

сь
ка

Рі
вн

ен
сь

ка

Ль
вів

сь
ка

Во
ли

нс
ьк

а

Ми
ко

ла
ївс

ьк
а

По
лт

ав
сь

ка

Ха
рк

івс
ьк

а

Дн
іпр

оп
ет

ро
вс

ьк
а


